
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 462

г. Петропавловск-Камчатский от 25.05.2020

О внесении изменений в приказ 
Министерства образования 
Камчатского края от 06.05.2020 
№ 422 «Об организованном 
завершении 2019/2020 учебного года 
для обучающихся 1-х - 11-х (12-х) 
классов общеобразовательных 
организаций в Камчатском крае»

В связи с уточнением отдельных положений приказа Министерства 
образования Камчатского края от 06.05.2020 № 422 «Об организованном 
завершении 2019/2020 учебного года для обучающихся 1-х - 11-х (12-х) классов 
общеобразовательных организаций в Камчатском крае» на основании письма 
Министерства просвещения Российской Федерации от 07.05.2020 г. № ВБ-976/04

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 1.3. приказа Министерства образования Камчатского края от 
06.05.2020 № 422 «Об организованном завершении 2019/2020 учебного года для 
обучающихся 1-х - 11-х (12-х) классов общеобразовательных организаций в 
Камчатском крае» изложить в следующей редакции:

«1.3. Организовать для обучающихся 1-х - 8-х классов образовательных 
организаций в Камчатском крае реализацию программ внеурочной 
деятельности, дополнительных общеразвивающих программ, программ 
воспитания в дистанционном формате с 15 мая по 30 июня 2020 г.».

ВрИО Министра А.Ю. Короткова




